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TECNOMENIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2004 

 

Tecnomenin liikevaihto vuoden 2004 ensimmäisellä neljänneksellä kasvoi 

53,8 prosenttia ollen 11,7 miljoonaa euroa (7,6). Suurin kauppa 

katsauskaudella oli 4,7 miljoonan euron arvoisen viestintäratkaisun ja 

ennakkomaksujärjestelmän toimittaminen Brasil Telecomille. 

 

Tilauskertymä parantui edelliseen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna 

102 prosenttia. Katsauskauden lopussa tilauskanta oli 16,7 miljoonaa 

euroa (8,3). 

 

- Liikevaihto 11,7 milj. euroa (7,6) 

- Liiketulos -0,8 milj. euroa (-3,8) 

- Kassavirta -4,6 milj. euroa (-1,0) 

- Kassavarat 30,2 milj. euroa (33,7) 

- Tecnomen ulkoisti Accenture Services Oy:lle merkittävän osan 

  nykyisen puheviestintäjärjestelmänsä tuotekehityksestä ja ylläpidosta. 

- Vuoden 2004 toisen neljänneksen näkymät ovat hyvät. 

 

AVAINLUVUT 

 

                            1-3/04     1-3/03       2003 

Liikevaihto, Me               11,7        7,6       45,3 

Liikevaihto, muutos %         53,8       -9,2       13,6 

Liiketulos, Me                -0,8       -3,8       -7,0 

   % liikevaihdosta           -7,2      -49,5      -15,6 



Tulos ennen                   -0,7       -3,7       -6,4 

satunnaiseriä, varauksia 

ja veroja, Me 

   % liikevaihdosta           -5,8      -49,0      -14,2 

Katsauskauden tulos           -0,8       -3,7       -7,3 

                                                         

Henkilöstö katsauskauden       343        436        398 

lopussa 

                                                         

Tulos/osake, euroa           -0,01      -0,06      -0,13 

Oma pääoma/osake, euroa       1,12       1,19       1,13 

Korolliset nettovelat        -29,5      -32,8      -34,1 

 

Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat tilikaudelta 1-3/2004 ja 

vertailukauden luvut ovat vastaavalta kaudelta 1-3/2003, ellei toisin 

mainita. 

 

IFRS-STANDARDIEN KÄYTTÖÖNOTTO JA SEGMENTTIRAPORTOINTI 

 

Tecnomen siirtyy raportoimaan IFRS-standardien mukaisesti vuonna 2005. 

Vertailutietojen ja vuoden 2004 tilinpäätöksen suunniteltu 

julkistamisajankohta on maaliskuussa 2005. 

 

Vuoden 2004 aikana yhtiö suorittaa IFRS-rinnakkaislaskentaa ja 

valmistelee vertailutiedot vuodelle 2005. Tecnomenin sisäisessä 

laskennassa on päätetty vuoden 2004 alusta alkaen raportoida 

ensisijaisena segmenttinä tuotelinjat ja toissijaisena 

maantieteelliset alueet. Tuotelinjasegmentit ovat Messaging, Prepaid 

ja PMR Messaging (entinen Paging)ja maantieteelliset alueet ovat 

Americas (Pohjois-, Väli- ja Etelä-Amerikka), EMEA (Eurooppa, Lähi-itä 

ja Afrikka) ja APAC (Kaakkois-Aasia). 

 



MARKKINAT 

 

Vuoden 2004 ensimmäisellä neljänneksellä markkinatilanne säilyi 

haasteellisena. Operaattorit jatkoivat edellisen vuoden loppusyksystä 

alkaneita järjestelmäpäivityksiä, mutta hintapaine lisääntyi etenkin 

ylläpitosopimuksissa ja uusinvestoinneissa. Kiinnostus seuraavan 

sukupolven viestintäjärjestelmiin (NGM, Next Generation Messaging) 

lisääntyi huomattavasti, mutta merkittävien korvausinvestointien 

alkamisajankohta on vielä epävarmaa. Tecnomenin markkina-alueista 

operaattoreiden investoinnit kasvoivat vahvimmin Latinalaisessa 

Amerikassa. 

 

Messaging 

 

Markkinoilla ei alkuvuoden aikana tapahtunut suuria muutoksia. NGM 

Video Mail -tuote on herättänyt erityistä kiinnostusta eurooppalaisten 

ja aasialaisten kärkioperaattoreiden keskuudessa. 3G-verkkojen 

käyttöönotot tukevat edelleen Video Mail -markkinan kehitystä. 

Multimediapalveluiden (MMS) käyttö on kehittynyt suhteellisen 

hitaasti. Myynnissä olevista puhelimista valtaosa tukee 

multimediapalveluja ja erityisesti kamerapuhelimien myynti on 

lisääntynyt. MMS-palvelujen aktivointi ja palvelujen käyttöasteen 

nostaminen on kuitenkin osoittautunut odotettua vaikeammaksi. 

 

Messaging-tuotelinjan ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 42 

prosenttia ja oli 6,4 miljoonaa euroa. Huomattavia uusia sopimuksia 

katsauskauden aikana olivat mm. Brasil Telecomille toimitetut 

puheposti- ja multimediaviestijärjestelmät sekä Suomessa Finnet Verkot 

Oy:lle toimitettu puhepostijärjestelmä. Euroopan ja osin Aasian 

viestintäjärjestelmien markkinat näyttävät olevan varovaisessa 

kasvussa. Kuluvan vuoden aikana potentiaalisimmat MMS-markkinat 

Tecnomenille ovat edelleen Lähi-itä, Afrikka ja Latinalainen Amerikka. 



 

Prepaid 

 

Prepaid-tuotelinjan ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 135 

prosenttia ja oli 4,7 miljoonaa euroa. Operaattoreiden investoinnit 

ovat säilyneet korkealla tasolla Tecnomen Prepaidin päämarkkina- 

alueilla Latinalaisessa Amerikassa ja Karibialla. Katsauskauden aikana 

solmittu kauppa Brasil Telecomin kanssa sisälsi mm. 

ennakkomaksujärjestelmän. Useat Latinalaisen Amerikan alueen 

operaattorit ovat laajentaneet tai ovat laajentamassa järjestelmiään. 

Myös muilla markkina-alueilla kuten Aasiassa on havaittavissa 

ostoaikeiden lisääntymistä, joskaan ne eivät ole vielä 

materialisoituneet kaupoiksi. Dataratkaisujen kuten reaaliaikaisen MMS- 

laskutuksen merkitys tulee kasvamaan. 

 

PMR Messaging 

 

PMR Messaging -tuotelinjan ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 

42 prosenttia ja oli 0,6 miljoonaa euroa. Viranomaiskäyttöön 

tarkoitettujen viestintäratkaisujen nykyaikaistaminen on lähtenyt 

melko hitaasti liikkeelle. Monissa maissa on käynnissä valmistelevia 

projekteja ja valtioiden budjetteihin varatut määrärahat ovat 

kasvaneet. Esimerkiksi Ruotsissa tehtiin juuri päätös viranomaisverkon 

rakentamisesta TETRA-teknologialla. PMR Messaging -tuotelinja jatkaa 

Tecnomenin viestintätuotteiden räätälöimistä viranomaismarkkinoiden 

tarpeita vastaavaksi. Lisäarvopalveluiden avulla iranomaisoperaattorit 

voivat tarjota asiakkailleen luotettavia ja monipuolisempia palveluja 

ja samalla verkkojen käyttöaste paranee. 

 

LIIKEVAIHTO JA MYYNTI 

 

Tecnomenin tilikauden liikevaihto kasvoi 53,8 prosenttia ollen 11,7 



miljoonaa euroa (7,6). Liikevaihto kokonaisuudessaan sekä sen 

jakautuminen tuotelinjoittain ja maanosittain vaihtelee suuresti 

vuosineljänneksittäin johtuen liiketoiminnan kausiluonteisuudesta ja 

projektitoimitusten ajoituksesta. 

 

Liikevaihdon jakautuminen tuotelinjoittain 

 

                              1-3/2004          1-3/2003         

                                  MEUR       %      MEUR       % 

Messaging (sisältää Mobile         6,4      55       4,5      59 

Multimedian) 

Prepaid                            4,7      40       2,0      26 

PMR Messaging (entinen             0,6       5       1,1      15 

Paging) 

YHTEENSÄ                          11,7     100       7,6     100 

 

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti 

 

                              1-3/2004          1-3/2003         

                                  MEUR       %      MEUR       % 

Americas (Pohjois-, Väli- ja       5,9      51       1,6      21 

Etelä-Amerikka) 

EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja        5,6      47       5,4      72 

Afrikka) 

APAC (Kaakkois-Aasia)              0,2       2       0,6       7 

YHTEENSÄ                          11,7     100       7,6     100 

 

Maantieteelliset erot ovat suuria. Suurin muutos tapahtui 

tarkastelujaksolla Etelä-Amerikassa missä myynti kasvoi voimakkaasti 

johtuen kireällä aikataululla Brasil Telecomille toimitetusta 4,7 

miljoonan euron arvoisesta viestintäratkaisusta ja 

ennakkomaksujärjestelmästä. Itä- ja Kaakkois-Aasiassa myynti laski. 



 

Myynti globaalien yhteistyökumppaneiden kautta oli noin 0,9 miljoonaa 

euroa (0,5) ollen 7,9 prosenttia (6,7 %) liikevaihdosta. Yhteistyö 

Siemensin kanssa jatkui vahvana. 

 

Huolto- ja ylläpitosopimusmyynnin osuus liikevaihdosta oli yhteensä 

noin 13,6 prosenttia (30,4 %). 

 

Yhtiön tilauskanta kasvoi 102 prosenttia ja oli katsauskauden lopussa 

16,7 milj. euroa (8,3). Tilauskanta kehittyi suotuisasti erityisesti 

Latinalaisen Amerikan alueella, jonka osuus tilauskannasta oli noin  

58 prosenttia. 

 

TULOSKEHITYS 

 

Yhtiön liiketulos oli katsauskaudella -0,8 miljoonaa euroa (-3,8). 

 

Edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ensimmäisen 

neljänneksen myyntikate aleni hieman. Katsauskauden myyntikatteeseen 

vaikutti toimitusten suuri laiteosuus sekä jonkin verran alentunut 

hintataso. Vertailtaessa ajanjaksojen kustannuksia tulee huomioida 

vertailujaksolla toteutetut noin 0,6 miljoonan euron vapaaehtoiset 

palkanalennukset. 

 

Katsauskauden aikana tehtiin 0,2 miljoonan euron arvosta 

myyntisaamisten alaskirjauksia. 

 

Katsauskauden tulos ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja oli  

-0,7 miljoonaa euroa (-3,7). 

 

Tulos osaketta kohden oli -0,01 euroa (-0,06). Oma pääoma osaketta 

kohden oli kauden lopussa 1,12 euroa (1,19). 



 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT 

 

Tecnomenin rahoitusasema on hyvä. Likvidit kassavarat olivat 30,2 

miljoonaa euroa (33,7). Taseen loppusumma 31.3.2004 oli 77,4 miljoonaa 

euroa (76,9). Ensimmäisen neljänneksen kassavirta oli -4,6 miljoonaa 

euroa (1,0). Korollinen vieras pääoma oli 0,7 miljoonaa euroa (0,8). 

Nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -45,7 prosenttia 

(-47,8 %). Taserakenne säilyi vahvana ja 31.3.2004 omavaraisuusaste 

oli 84,3 prosenttia (89,9 %). 

 

Katsauskauden 32,8 miljoonan euron myyntisaamiset (27,0) jakautuivat 

alueittain seuraavasti: EMEA 44 prosenttia, Amerikka 39 prosenttia ja 

Aasia 17 prosenttia. 

 

Tecnomenin bruttoinvestointimenot olivat katsauskaudella 0,4 miljoonaa 

euroa (0,1). Investoinnit suunnattiin lähinnä NGM-tuotteeseen. 

 

Rahoitustuotot ja -kulut olivat katsauskaudella yhteensä 0,2 miljoonaa 

euroa (0,0) ja ne sisälsivät 0,05 miljoonan euron (-0,2) 

valuuttakurssieroja valuuttamääräisten tase-erien arvostamisesta sekä 

korkotuottoja 0,1 miljoonaa euroa (0,2). 

 

Käyttöpääoman muutos 

 

                                             1-3/04    1-3/03 

Myyntisaamisten ja ennakoiden lisäys (-)       -5,0       2,1 

/vähennys (+) 

Muiden lyhytaikaisten korottomien               0,1       0,0 

saamisten lisäys (-)/vähennys (+) 

Vaihto-omaisuuden lisäys (-)/vähennys (+)      -0,5       0,1 

Ostovelkojen ja ennakoiden lisäys (+)           0,4      -0,5 



/vähennys (-) 

Muiden lyhytaikaisten korottomien               0,5       0,4 

velkojen lisäys (+)/vähennys (-) 

KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS YHTEENSÄ                  -4,5       2,1 

 

ULKOISTAMISJÄRJESTELY 

 

Tecnomen ulkoisti Accenture Services Oy:lle merkittävän osan nykyisen 

puheviestintäjärjestelmänsä tuotekehityksestä ja ylläpidosta. 

Accenture tarjoaa Tecnomenille palvelujaan myös seuraavan sukupolven 

viestintäjärjestelmään (NGM) liittyvässä tuotekehitysyhteistyössä. 

Koska NGM-markkinoiden kasvunäkymät ovat pitkällä aikavälillä hyvät, 

Tecnomen voi tehdyn järjestelyn myötä lisätä nopeasti panostustaan  

NGM-viestintäjärjestelmän tuotekehittämisessä. 

 

Yhtiöt aloittivat neuvottelut myös yhteistyöstä 

viestintäjärjestelmiensä markkinoinnissa, myynnissä ja toimittamisessa 

operaattoriasiakkaille maailmanlaajuisesti. 

 

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS 

 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella 2,9 miljoonaa 

euroa (2,5) mikä vastaa 24,6 prosenttia (32,5 %) liikevaihdosta. 

Tuotekehitykseen liittyvät kustannukset on kirjattu suoraan kuluiksi. 

 

Tecnomenin MMSC-tuote sai katsauskaudella Nortel Networksin 

hyväksynnän yhteentoimivuudessa. Tecnomenin MMSC-ratkaisun ja Nortel 

Networksin GSM/GPRS -infrastruktuurin yhteentoimivuus luo 

operaattoreille uusia mahdollisuuksia tarjota laadukkaita 

multimediaviestintäpalveluja. 

 

Tuotejulkistukset 



 

Tecnomen toi markkinoille NGM Video Mail -palvelunsa helmikuussa 

pidetyssä World Congressissa. Tämä palvelu antaa videopuheluiden 

soittajille mahdollisuuden jättää videoviestejä toisilleen, kun 

vastaanottaja on varattu, ei vastaa tai on tavoittamattomissa. 

 

HENKILÖSTÖ 

 

Vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen lopussa Tecnomenin palveluksessa 

työskenteli maailmanlaajuisesti 343 (436) henkilöä. Katsauskauden 

keskimääräinen henkilöstömäärä oli 378 (438). 

 

Tecnomenin Accenture Services Oy:lle ulkoistamassa 

puheviestintäjärjestelmän tuotekehityksessä ja ylläpidossa työskenteli 

59 työntekijää, jotka siirtyivät Accenturen palvelukseen vanhoina 

työntekijöinä jatkaen työskentelyään Tecnomenin Espoon toimitiloissa. 

Tecnomenille jäi ulkoistamisen jälkeen Suomeen noin 140 työntekijää, 

eli noin 41 prosenttia koko konsernin henkilöstömäärästä. 

 

 

TECNOMENIN OSAKE JA KURSSIKEHITYS 

 

Maaliskuun 2004 lopussa Tecnomen-konsernin oma pääoma oli 64,5 

miljoonaa euroa ja osakepääoma 4 647 406,24 euroa jakautuen 58 092 578 

osakkeeseen, joista yhtiön hallussa oli 400 000 osaketta. Osakkeiden 

osuus on 0,69 prosenttia yhtiön koko osakepääomasta ja osakkeiden 

äänimäärästä. Omien osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo on 32 000 

euroa. Oma pääoma osaketta kohden oli 1,12 euroa (1,19). 

 

Tecnomenin osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana Helsingin 

Pörssissä yhteensä 14 862 903 kappaletta (21 579 839 euroa), eli 25,58 

prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. 



 

Osakkeen ylin hinta oli 1,82 euroa ja alin 1,21 euroa. Keskikurssi oli 

1,45 euroa ja osakkeen päätöskurssi 31.3.2004 oli 1,27 euroa. 

Osakekannan markkina-arvo oli tilikauden päättyessä 73 777 574 euroa. 

 

ARVOPAPERIMARKKINALAIN 2 LUVUN 9 PYKÄLÄN MUKAINEN ILMOITUS 

 

Tecnomen kertoi 20.2.2004 saaneensa arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 

luvun mukaisen ilmoituksen omistusosuuden muuttumisesta. Fennogens 

Investments S.A:n osakeomistus Tecnomen Oyj:ssä alentui 1 535 000 

osakkeeseen ja sen kokonaan omistaman tytäryhtiön Geveles Oy:n omistus 

1 311 755 osakkeeseen. Yhteenlaskettuna Fennogens Investments S.A. ja 

sen kokonaan omistaman tytäryhtiön Geveles Oy:n osakeomistus Tecnomen 

Oyj:ssä oli 20.2.2004 siten 2 846 755 osaketta vastaten 4,9 prosenttia 

eli alle 1/20-osan Tecnomen Oyj:n osakekannasta. 

 

HALLITUKSEN VALTUUDET 

 

Tecnomenin 24.3.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous antoi yhtiön 

hallitukselle seuraavat valtuudet: 

 

1. Hallitus valtuutettiin päättämään hallitukselle annetun 

   hankintavaltuutuksen perusteella hankittujen ja yhtiöllä jo  

   olevien omien osakkeiden luovuttamisesta. 

   

2. Hallitus valtuutettiin päättämään osakepääoman korottamisesta 

   yhdessä tai useammassa erässä uusmerkinnällä ja/tai 

   vaihtovelkakirjalainan ottamisella ja/tai optio-oikeuden  

   antamisella siten, että uusmerkinnässä merkittävien,  

   vaihtovelkakirjoja vastaan vaihdettavien ja optio-oikeuksien  

   nojalla merkittävien uusien osakkeiden yhteenlaskettu määrä saa  

   olla enintään 7 518 515 kappaletta ja yhtiön osakepääoma voi  



   nousta enintään 601 481,20 eurolla. 

 

Hallitukselle annetut valtuudet ovat voimassa yhden vuoden 

yhtiökokouksesta. 

 

OPTIO-OHJELMA 

 

Yhtiöllä on voimassa 11.4.2002 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen 

hyväksymä vuoden 2002 optio-ohjelma, joka jakautuu neljään optiolajiin 

eli 2002A, 2002B, 2002C ja 2002D optio-oikeuksiin. Optio-oikeuksia 

voidaan antaa enintään 4 100 000 kappaletta, jotka oikeuttavat 

merkitsemään yhteensä 4 100 000 Tecnomenin osaketta. Yhtiön 

osakepääoma voi nousta tehtävien osakemerkintöjen seurauksena enintään 

328 000 eurolla. Optio-oikeuden 2002D merkintähinnaksi muodostui 1,33 

euroa eli Tecnomenin osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi 

Helsingin Pörssissä 1.3.-31.3.2004. Merkintäaika optio-oikeudelle 

2002A alkoi 1.4.2003. Katsauskauden aikana 2002A optio-oikeuksilla ei 

tehty yhtään osakemerkintää. Muiden optio-oikeuksien merkintäaika ei 

vielä alkanut katsauskaudella. 

 

TECNOMENIN JOHTO JA TILINTARKASTAJA 

 

Eero Mertano nimitettiin Tecnomen Oyj:n uudeksi myynti- ja 

markkinointijohtajaksi. Hän aloitti tehtävässään 19.1.2004. Mertano 

raportoi toimitusjohtaja Jarmo Niemelle ja kuuluu yhtiön johtoryhmään. 

 

Tecnomen Oyj:n hallituksen kaikkien seitsemän jäsenen toimikausi 

päättyi 24.3.2004 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa. 

Yhtiökokous vahvisti Tecnomen Oyj:n hallituksen jäsenten lukumääräksi 

kuusi jäsentä ja heidän toimikautensa päättyy vaalia seuraavan 

kolmannen varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen jäseniksi 

valittiin Lauri Ratia, Keijo Olkkola, Lars Hammarén, Carl-Johan 



Numelin, Christer Sumelius ja Timo Toivila. Hallituksen 

järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Lauri 

Ratia ja varapuheenjohtajaksi Carl-Johan Numelin. 

 

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab, 

päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sixten Nyman seuraavan 

varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti. 

 

 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA 

 

Tecnomen ja Nokia ilmoittivat 22.4.2004 yhteistyöstään video mail 

-palvelujen tuomiseksi 3G-markkinoille. Markkinointisopimuksen 

mukaisesti Nokia ja Tecnomen takaavat Tecnomenin Video Mail -ratkaisun 

ja Nokian 3G Core -järjestelmän yhteentoimivuuden. 

 

VUODEN 2004 NÄKYMÄT 

 

Vahvan tilauskannan ansiosta Tecnomen odottaa toiselta neljännekseltä 

viime vuoden vastaavaa ajanjaksoa sekä kuluvan vuoden ensimmäistä 

neljännestä parempaa liikevaihtoa ja liiketulosta. 

 

Yhtiö arvioi vuoden 2004 liikevaihdon ja tuloksen paranevan edelliseen 

vuoteen verrattuna. 

 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 

 

Tecnomenin toisen vuosipuoliskon osavuosikatsaukset julkistetaan 

seuraavasti: 

- 1-6/2004  keskiviikkona 11.8. 

- 1-9/2004  keskiviikkona 27.10. 

 



 

TECNOMEN OYJ 

 

Hallitus 

 

 

LISÄTIETOJA 

Jarmo Niemi, toimitusjohtaja, puh. (09) 8047 8799 

Riitta Järnstedt, talousjohtaja, puh. (09) 8047 8650 

 

JAKELU 

HEX Helsingin Pörssi 

Keskeiset tiedotusvälineet 

 

 

KONSERNIN TULOSLASKELMA 

 

 

MEUR                              1-3/04       1-3/03         2003 

Liikevaihto                         11,7          7,6         45,3 

Kulut                               11,9         10,5         49,3 

Poistot                              0,6          0,8          3,0 

Liiketulos                          -0,8         -3,8         -7,0 

   % liikevaihdosta                 -7,2        -49,5        -15,6 

Rahoitustuotot ja -kulut             0,2          0,0          0,6 

Tulos ennen satunnaiseriä           -0,7         -3,7         -6,4 

Tulos ennen veroja ja               -0,7         -3,7         -6,4 

vähemmistöosuutta 

Verot                               -0,2          0,0         -0,8 

                                                                   

Katsauskauden tulos                 -0,8         -3,7         -7,3 

 



KONSERNIN TASE 

 

MEUR                             31.3.04      31.3.03   31.12.2003 

Pysyvät vastaavat                    9,9         10,7         10,1 

Vaihtuvat vastaavat                                                

   Vaihto-omaisuus                   2,7          3,5          2,2 

   Myyntisaamiset                   32,8         25,3         27,0 

   Rahat ja pankkisaamiset          30,2         33,7         34,8 

   Muu rahoitusomaisuus              1,8          3,7          3,4 

Vastaavaa                           77,4         76,9         77,5 

                                                                   

Oma pääoma                          64,5         68,7         65,2 

Pakolliset varaukset                 0,6          0,0          0,6 

                                                                   

Vieras pääoma                                                      

   Korollinen vieras pääoma          0,7          0,8          0,7 

   Koroton vieras pääoma            11,5          7,4         10,9 

   Laskennallinen verovelka          0,1          0,0          0,1 

Vastattavaa                         77,4         76,9         77,5 

 

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 

 

MEUR                              1-3/04       1-3/03         2003 

Liiketoiminnan rahavirta            -4,6         -0,9          1,9 

Investointien rahavirta             -0,0         -0,1         -1,6 

Rahoituksen rahavirta               -0,0         -0,1         -0,2 

Rahavarojen muutos                  -4,6         -1,0          0,1 

                                                                   

Rahavarat tilikauden alussa 1.1.    34,8         34,7         34,7 

Rahavarat tilikauden lopussa        30,2         33,7         34,8 

31.3./31.12. 

Muutos                              -4,6         -1,0          0,1 



 

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT 

 

MEUR                              1-3/04       1-3/03         2003 

Sijoitetun pääoman tuotto, %        -3,5        -20,8         -9,1 

Oman pääoman tuotto, %              -5,2        -21,1        -10,5 

Omavaraisuusaste, %                 84,3         89,9         85,2 

Velkaantumisaste, %                -45,7        -47,8        -52,3 

Investoinnit                         0,4          0,1          1,9 

   % liikevaihdosta                  3,5          1,4          4,2 

Tutkimus ja kehitysmenot             2,9          2,5          9,4 

   % liikevaihdosta                 24,6         32,5         20,8 

Tilauskanta                         16,7          8,3         10,0 

Henkilöstö keskimäärin               378          438          440 

Henkilöstö kauden lopussa            343          436          398 

 

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 

 

MEUR                              1-3/04       1-3/03         2003 

Tulos/osake, euroa                 -0,01        -0,06        -0,13 

Oma pääoma/osake, euroa             1,12         1,19         1,13 

Osakemäärä kauden lopussa,        58 093       58 093       58 093 

1000 kpl 

Osakemäärä keskimäärin,           58 093       58 093       58 093 

1000 kpl 

Osakkeen kurssikehitys                                             

euroina 

   Keskikurssi                      1,45         0,47         0,86 

   Alin                             1,21         0,42         0,39 

   Ylin                             1,82         0,58         1,59 

Osakkeen kurssi kauden              1,27         0,43         1,37 

lopussa 



Osakekannan markkina-arvo           73,8         25,0         79,6 

kauden lopussa, Me 

Osakevaihto, milj. kpl              14,9          5,1         32,4 

Osakevaihto, %                      25,6         8,85         55,8 

kokonaismäärästä 

Osakevaihto, Me                     21,6          2,4         27,9 

 

VASTUUSITOUMUKSET 

 

MEUR                              1-3/04       1-3/03         2003 

 

Annetut pantit                       1,0                       1,0 

Omasta velasta                                                     

  Kiinteistökiinnitykset             0,7          0,7          0,7 

Muusta omasta sitoumuksesta                                        

  Kiinteistökiinnitykset             1,3          1,3          1,3 

  Yrityskiinnitykset                 0,2          0,2          0,2 

Muut omat vastuut                    2,4          2,6          2,6 

                                                                   

Johdannaissopimukset                                               

  Valuuttatermiinit                                                

    Käypä arvo                      23,8         11,0         15,7 

    Kohde-etuuden arvo              23,5         11,9         16,7 

  Valuuttaoptiot                                                   

    Käypä arvo                       0,0          0,0          0,0 

 

AVAINLUVUT NELJÄNNESVUOSITTAIN 

 

MEUR                        1Q/03   2Q/03    3Q/03   4Q/03   1Q/04 

Liikevaihto                   7,6    11,6      9,1    17,0    11,7 

Liikevaihto, muutos %        -9,2    41,5    -28,0    59,9    53,8 

Liiketulos                   -3,8    -0,8     -1,9    -0,5    -0,8 



   % liike-vaihdosta        -49,5    -7,6    -21,3    -2,7    -7,2 

Tulos ennen                  -3,7    -0,6     -1,7    -0,4    -0,7 

satunnaiseriä, varauksia 

ja veroja 

                                                                   

Henkilöstö katsauskauden      436     444      437     398     343 

lopussa 

                                                                   

Tulos/osake, euroa          -0,06   -0,01    -0,03   -0,02   -0,01 

Oma pääoma/osake, e          1,19    1,18     1,15    1,13    1,12 

Korolliset nettovelat, Me   -32,8   -32,8    -31,9   -34,1   -29,5 

                                                                   

Tilauskanta, Me               8,3     6,9      7,2    10,0    16,7 

 

Tuloslaskelman, taseen ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on 

pyöristetty miljooniin euroihin. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista 

arvoista. 

 

Luvut ovat tilintarkastamattomia. 

 

 

OSAKKEENOMISTAJAT 

 

Yhtiön kymmenen suurinta omistajaa, hallintarekisterissä olevia 

omistajia lukuun ottamatta, 31.3.2004: 

 

                                  Osakkeita,  % osakkeista ja 

                                         kpl          äänistä 

Vak.osak.yhtiö Henki-Sampo         3 083 400             5,31 

Hammaren Lars-Olof                 2 164 300             3,73 

Sumelius Henning                   2 022 300             3,48 

Sumelius Johanna Marina            1 122 400             1,93 



Placeringsfonden Gyllenberg        1 100 000                  

Finland                                                  1,89 

FIM Fenno Sijoitusrahasto          1 085 000             1,87 

Oy Investsum AB                      954 100             1,64 

Suutarinen Helena Kuolinpesä         901 200             1,55 

Sumelius Maria                       790 600             1,36 

Kyro Oyj Abp                         715 362             1,23 

YHTEENSÄ                          13 938 662            23,99 

 

Omistusjakauma 31.3.2004 

 

Osakkeita, kpl  Omistuksia        %     Osakemäärä,         % 

                                                kpl 

1-500                3 410    47,32         774 079      1,33 

501-1 000            1 230    17,07         978 695      1,68 

1 001-5 000          1 750    24,29       4 389 482      7,56 

5 001-10 000           377     5,23       2 866 793      4,93 

10 001-50 000          291     4,04       6 407 309     11,03 

50 001-100 000          52     0,72       3 919 364      6,75 

100 001-500 000         77     1,07      17 408 596     29,97 

500 001<                19     0,26      21 310 660     36,68 

Yhteistilillä                                37 600      0,06 

Kaikki yhteensä      7 206   100,00      58 092 578    100,00 

 

Omistusjakauma sektoreittain 31.3.2004 

 

                                     Osakkeita, kpl         % 

Yritykset                                 6 964 405     11,99 

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset           14 112 622     24,29 

Julkisyhteisöt                            1 216 735      2,09 

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt       2 569 097      4,42 

Kotitaloudet yhteensä                    31 216 459     53,74 



Ulkomaiset omistajat                      1 975 660      3,40 

YHTEENSÄ                                 58 054 978     99,94 

Yhteistilillä                                37 600      0,06 

Liikkeeseenlaskettu määrä                58 092 578    100,00 

Hallintarekisterissä                      3 086 363      5,31 

 


